
                                                                                      
 

 
 
 
 
 
Në bazë të nenit 18 pika 1, 2 dhe 3 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit,  
 
 

Në pajtim me nenin 23 dhe 24  të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr. 16-53125  
të dt. 11.11.2011, caktoi  
 

TAKIM ME PUBLIKUN 
 
Takimi me publikun do të mbahet datën 22.12.2012 me fillim në ora 12:00 në 

sallen e Teatrit të Qytetit të Gjilanit 
 
 

 
I. Në takim me publikun Kryetari i Komunës do të paraqes të arriturat e 

Komunës në gjashtëmujorin e dytë të këtij viti dhe do të pranojë të gjitha 
opinjonet e publikut që mund të ngriten lidhur me të arriturat dhe ngecjet në 
Komunë. 

 
  

II. Të drejtë pjesëmarrje në takim me publikun, kanë të gjithë qytetarët e 
interesuar, përfaqësuesit e shoqatave dhe partive të ndryshme, , zyrtarët e 
komunës, përfaqësuesit e mediave dhe organeve e të institucioneve tjera të 
Komunës së Gjilanit. 

 
 
 

III. Ky njoftim do të publikohet në panot e shpalljeve dhe në adresën elektronike 
të Komunës.  

 
 
 
 
 

       Gjilan, 05.11.2012                                         Kryetari i Komunës së Gjilanit                                                                            
                                                                                    
 

                                                                                                          
Republika e Kosovës                                                                                         Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                              Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                           Municipality of Gjilan 
                                                                                                                             Gilan Belediyesi   

 

 

 

 

 

 

 


